
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – 

Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323                                      Pág. 1 de 1 

 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

Agnaldo Cesar Duarte, Secretário Executivo do CIMPE, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

 
ADJUDICAR E HOMOLOGAR a Dispensa nº 39/2025 – Processo nº 

50/2025, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para Prestação 
de serviços de implantação, manutenção e assistência técnica, dos Sistemas 
de Portal Eletrônico (site) e Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal 
da Microrregião de Penápolis – CIMPE, conforme segue: 

 

• Para a empresa CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE INFORMÁTICA - 
CIN, Inscrita no CNPJ sob o nº 51.109.593/0001-60, totalizando a 
importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais. 
 
O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, a partir de 

sua assinatura, podendo ser prorrogado, desde que comprovada a vantagem 
econômica. 

 
Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias após 

recebimento da Nota Fiscal dos serviços prestados, atestada pelo setor 
requisitante. 
 
 
 
 
Penápolis, 22 de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 

__________________________ 
Agnaldo Cesar Duarte 
Secretário Executivo 

 


